
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

2024 m. kovas, Nr. 7

Maironieèiai
     Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo diena.  Šią šventę iškilmingai pa-
minėjome ir mūsų mokykloje.                          .
     Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
proga mokykloje vyko „Protų mūšis“, ku-
riame dalyvavo 5–10 klasės. Renginio me-
tu ne tik atsakinėjome, bet pasikartojome 
bei daug sužinojome apie gimtąją kalbą, 

Lietuvos istoriją, gamtą.                                     .
     Labai buvo smagu dalyvauti, nes dalyvių 
grupės buvo sudarytos iš įvairių klasių mo-
kinių. „Protų mūšyje“ atsakinėjome į pačius 
įvairiausius klausimus, o renginio pabaigoje 
komandose kūrėme eilėraščius apie Lietuvą. 

Akimirkos iš Kovo 11-osios renginio...

     Kitą dieną Kovo 11-ajai pažymėti mokyklos 
1–10 klasių mokiniai kartu su jaunųjų šaulių 
būreliu dalyvavo žygyje iki Betygalos pilia-
kalnio. Linksmai pabuvome, pabėgiojome, 

susipažinome su gražiausiomis Betygalos 
vietomis, visi draugiškai ir iškilmingai su-
giedojome Lietuvos Respublikos himną ir 
eisenoje grįžome į mokyklą.

Mokyklos mokinių prezidentė Viltė



2024 m. kovas, Nr. 7
2

Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Konkursas ,,Raštingiausias mokinys 2024“
     Neseniai dalyvavau Raseinių rajono ben-
drojo ugdymo įstaigų 5–8 klasių mokinių dik-
tanto konkurse ,,Raštingiausias mokinys 
2024“, kuris vyko Viduklės Simono Stanevi-
čiaus gimnazijoje. Konkurse dalyvavo daug 
mokinių iš visų Raseinių miesto ir rajono mo-
kyklų. Diktantą gana greitu tempu diktavo 
mokytoja. Iš pradžių labai nepasitikėjau savo 
jėgomis, bet vėliau susikaupiau ir labai sten-
giausi prisiminti visas taisykles, ypač skyrybą. 

 Labai apsidžiaugiau sužinojusi, kad šiame 
konkurse užėmiau II-ąją vietą. Padariau tik 
3 skyrybos klaidas. Taip pat šiame konkurse 
dalyvavo ir mūsų mokyklos 5 klasės mokinys 
Ratautas Jankūnas, kuriam rašyti diktantą 
sekėsi gerai. Noriu pasakyti, kad kai mokaisi, 
viską galima išmokti. Visus mūsų mokyklos 
mokinius noriu paskatinti nebijoti ir visur 
dalyvauti.

 Žydrūnė Budrytė, 8 kl. 

     Mūsų mokyklos 4 klasės mokiniai dalyvavo 
respublikiniame priešmokyklinio amžiaus 
vaikų ir pradinių klasių mokinių velykinių at-

virukų konkurse. Austėja Kungytė šiame kon-
kurse tapo laureate, o ją paruošė mokytoja 
Lina Liutkienė.



2024 m. kovas, Nr. 7 3
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Literatūrinis puslapis
Kovo 11-osios proga 5–10 klasių mokiniai dalyvavo „Protų mūšyje“, 

kuriame kūrė eiles apie Lietuvą.

Lietuva
Lietuvėle, tu mana,
Tu esi labai gera.
Man esi antra mama
Rodai kelią visada.
Lietuvių kalba mūsų pirma
Apsakyti neužtenka,
Reikia ją ir užrašyti,
Ir išmokti ją skaityti.
Juk kasdien tavęs man reikia,
Kai skaitau, kalbu, rašau
Ir gyvenime taip reikia,
Nes širdy tave laikau.
Aš norėjau pasakyti, 
Kad kalba mūsų reta, 
Papročiai jos išlaikyti
Ne pirmoji jau karta.

Lietuva brangi
Ji graži ir nuostabi,
Myli ją tikrai visi
Gerbia tautą šią visi, 
Nes čia jaučiasi laisvi. 
Lietuva yra visų, 
Stovi čia pilis Trakų
Čia gyventi nuostabu
Mūsų Lietuvos laiku.

Lietuva
Lietuva – šalelė mūsų
Mylima visų
Norime tau padėkoti, 
Kad laisvai čia gyvenu.
Norime ištarti ačiū,
Tiems, kas triūsia nuolatos
Galim vaikščioti žeme
Nebijoti niekados.

Lietuvai
Lietuvos Nepriklausomybė
Mums – didžiulė būtinybė.
Lietuva mažytė,
Bet turi visas savybes.
Daug piliakalnių šaly,
Daug kalnų šioj apskrity.
Himną giedame visi, 
Džiaugiamės, kad esame laisvi.

Gera gyventi
Gera gyventi mūsų šaly,
Nes esame visi laisvi
Lietuva graži šalis, 
Nes laimingi čia visi.
Čia mes gimėm ir užaugom
Čia gyvens ir mūs vaikai,
Čia mes dirbsime ir kursim,
Nesiskųsime tikrai.



2024 m. kovas, Nr. 7

Laikraščio leidėjai: Lina Bartusevičiūtė, 5kl., 
Urtė Mieliauskaitė, 6kl., 
Viltė Barauskaitė, 7kl., 
Vakarė Drapanauskaitė, 7kl., 
Dainius Lukenskas, 9kl.

Leidėjams vadovauja 
lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vitalija Šilerienė

2024 m. Betygala

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokinius prisidėti prie 
„Maironiečių“ leidimo. Siųskite savo kūrybos eilėraščius, straipsnelius, 

nuotraukas apie save ir draugus, apie renginius, įvykius, išvykas, 
klasės gyvenimą ir pan.  

Galima rašyti ranka arba žinute į el.p.vitalija.sileriene@gmail.com

4
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

     Kovo 15 dieną mūsų mokykloje, kaip ir visoje Lietuvoje, 
vyko NACIONALINIS DIKTANTAS, kurį rašė 5–10 klasių mo-
kiniai.

Pasaulinė Žemės diena
     Kasmet kovo 20 d. minima Pasaulinė Žemės 
diena, astronominis pavasaris. Šiomis dieno-
mis ateina pavasario lygiadienis – dienos ir 
nakties ilgumas tampa vienodas visuose Že-
mės rutulio kampeliuose.                                        .
     Mūsų mokykloje Žemės dienos paminėjimą 
pradėjo IUG „Ąžuoliukai“ labai gražiu sveikinimu 
pavasariui, žemei, gamtai. Mokykloje lankėsi 
Žemaitijos saugomų teritorijų vyr. specialistas, 

ekologas Vaidas Greičius. Jis mokiniams pa-
pasakojo apie pirmuosius pavasario ženklus, 
augalus, gyvūnus. Žemės dienai mokiniai su 
savo tėveliais ir seneliais pagamino netgi 37 
inkilus, kuriuos pakabinome prie mokyklos 
augančiuose medžiuose. Ačiū IUG „Ąžuoliukai“ 
mokytojai Irmai Čiapienei už puikią Žemės 
dienos šventę.

  Mokykloje šokių vakarai vyks 

kas antrą penktadienį, nuo 18 iki 21 val.

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

